
 

岩
瀬
駅
接
続
（
運
行
に
関
す
る
お
問
合
せ
）
関
東
鉄
道
株
式
会
社
下
妻
車
庫
営
業
所
：
０
２
９
６
|
３
０
|
５
０
７
１ 

桜
川
市
役
所
：
０
２
９
６
|
５
８
|
５
１
１
１ 

岩
瀬
駅
接
続

交
通
状
況
等
に
よ
り
、
ヤ
マ
ザ
ク
ラ
Ｇ
Ｏ
と
つ
く
バ
ス
ま
た
は
Ｊ
Ｒ
水
戸
線
と
の

乗
り
継
ぎ
接
続
が
で
き
な
い
場
合
が
あ
り
ま
す
の
で
予
め
ご
了
承
願
い
ま
す
。

❶基本運賃
一乗車200円（障がい者・小学生半額、未就学児無料）

❷ICカード対応
PASMOやSuicaなどの全国交通系ICカードが利用可！

❸乗継割引
筑波山口での「桜川市バス－つくバス」間乗継ぎ
100円割引（現金支払い時のみ）

❹ヤマザクラパス（特別割引定期券）　
１ヶ月（歴月）４，０００円
（学生のためのお得な定期券）

❺バスロケーションシステム
桜川市バスの走っている場所をリアルタイムで確認

桜川市バス「ヤマザクラGO」
利用情報

バスロケ
QRコード

雨引観音バス停で降車の際に、記念品引換券を受け取り、
薬膳中華茶坊三笠に提出すると、次の特典サービスを受ける
ことができます。

①雨引観音の記念品贈呈
②三笠のランチサービス
☆ランチメニュー10％引＋ワンドリンクサービス
※引換券１枚につき、お１人様のみ当日限り有効となります。

桜川市バス「ヤマザクラGO」
土・休日乗車特典サービス

（ソフトドリンクのみ）

土日祝日・8/13～ 8/16

時刻表ヤマザクラGOヤマザクラGO 令和７年４月１日改正
生涯学習センターの開館状況により始終点が異なりますのでご注意ください。

平日：月曜日（月曜が祝日の場合は翌火曜日）

平日：火曜日から金曜日
JR

水戸線
下館・小山方面 6:20 7:44 8:22 9:26 10:46 12:48 14:48 16:16 17:17 18:18 19:27
友部・水戸方面 6:37 7:44 8:14 8:59 10:46 12:48 14:47 16:15 17:06 18:19 19:17

筑
波
山
口
方
面
⾏
き

生涯学習センター 9:35 10:55 12:50 15:00 16:20 17:15 18:20
岩瀬庁舎 6:40 7:50 8:30 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:35
岩瀬駅 6:42 7:52 8:32 9:40 11:00 12:55 15:05 16:25 17:20 18:25 19:37
岩瀬中央 ↓ ↓ 8:32 9:40 11:00 12:55 15:05 16:25 ↓ ↓ ↓
明日香 ↓ ↓ 8:33 9:41 11:01 12:56 15:06 16:26 ↓ ↓ ↓
御領 ↓ ↓ 8:34 9:42 11:02 12:57 15:07 16:27 ↓ ↓ ↓
鍬田 ↓ ↓ 8:36 9:44 11:04 12:59 15:09 16:29 ↓ ↓ ↓
鍬田西 ↓ ↓ 8:37 9:45 11:05 13:00 15:10 16:30 ↓ ↓ ↓
地域医療センター ↓ ↓ 8:45 9:53 11:13 13:08 15:18 16:38 ↓ ↓ ↓
大和駅入口 ↓ ↓ 8:47 9:55 11:15 13:10 15:20 16:40 ↓ ↓ ↓
高森工業団地 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
高森工業団地入口 ↓ ↓ 8:48 9:56 11:16 13:11 15:21 16:41 ↓ ↓ ↓
大国玉 ↓ ↓ 8:49 9:57 11:17 13:12 15:22 16:42 ↓ ↓ ↓
大和庁舎 ↓ ↓ 8:53 10:01 11:21 13:16 15:26 16:46 ↓ ↓ ↓
阿部田 ↓ ↓ 8:54 10:02 11:22 13:17 15:27 16:47 ↓ ↓ ↓
本木西 ↓ ↓ 8:55 10:03 11:23 13:18 15:28 16:48 ↓ ↓ ↓
鍬田 6:44 7:54 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:22 18:27 19:39
犬田北 6:46 7:56 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:24 18:29 19:41
犬田南 6:47 7:57 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:25 18:30 19:42
本木 6:50 8:00 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:28 18:33 19:45
雨引観音 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
大曽根 6:51 8:01 8:56 10:04 11:24 13:19 15:29 16:49 17:29 18:34 19:46
東飯田 6:53 8:03 8:58 10:06 11:26 13:21 15:31 16:51 17:31 18:36 19:48
上小幡 6:55 8:05 9:00 10:08 11:28 13:23 15:33 16:53 17:33 18:38 19:50
下小幡 6:56 8:06 9:01 10:09 11:29 13:24 15:34 16:54 17:34 18:39 19:51
長岡 6:57 8:07 9:02 10:10 11:30 13:25 15:35 16:55 17:35 18:40 19:52
白井 6:58 8:08 9:03 10:11 11:31 13:26 15:36 16:56 17:36 18:41 19:53
桜井 7:00 8:10 9:05 10:13 11:33 13:28 15:38 16:58 17:38 18:43 19:55
真壁城跡 7:01 8:11 9:06 10:14 11:34 13:29 15:00 15:39 16:59 17:39 18:44 19:56
上宿 7:01 8:11 9:06 10:14 11:34 13:29 15:00 15:39 16:59 17:39 18:44 19:56
下宿 7:02 8:12 9:07 10:15 11:35 13:30 15:01 15:40 17:00 17:40 18:45 19:57
真壁高校 7:03 8:13 9:08 10:16 11:36 13:31 15:02 15:41 17:01 17:41 18:46 19:58
真壁庁舎 7:08 8:18 9:13 10:21 11:41 13:36 15:03 15:46 17:06 17:46 18:51 20:03
旧真壁小学校 7:10 8:20 9:15 10:23 11:43 13:38 15:05 15:48 17:08 17:48 18:53 20:05
伊佐々 7:11 8:21 9:16 10:24 11:44 13:39 15:06 15:49 17:09 17:49 18:54 20:06
真壁学園義務教育学校 7:12 8:22 9:17 10:25 11:45 13:40 15:07 15:50 17:10 17:50 18:55 20:07
東山田羽鳥 7:15 8:25 9:20 10:28 11:48 13:43 15:10 15:53 17:13 17:53 18:58 20:10
椎尾北 7:16 8:26 9:21 10:29 11:49 13:44 15:11 15:54 17:14 17:54 18:59 20:11
旧紫尾小学校 7:17 8:27 9:22 10:30 11:50 13:45 15:12 15:55 17:15 17:55 19:00 20:12
紫尾団地 7:18 8:28 9:23 10:31 11:51 13:46 15:13 15:56 17:16 17:56 19:01 20:13
旧酒寄駅跡 7:20 8:30 9:25 10:33 11:53 13:48 15:15 15:58 17:18 17:58 19:03 20:15
酒寄南 7:21 8:31 9:26 10:34 11:54 13:49 15:16 15:59 17:19 17:59 19:04 20:16
上大島 7:23 8:33 9:28 10:36 11:56 13:51 15:18 16:01 17:21 18:01 19:06 20:18
筑波山口 7:37 8:47 9:42 10:50 12:10 14:05 15:32 16:15 17:35 18:15 19:20 20:32

つく
バス

筑波山口発 8:05 9:00 10:20 11:20 12:55 15:05 15:45 17:00 17:40 18:20 20:00 20:40
つくばセンター着 9:05 9:55 11:15 12:15 13:50 16:00 16:45 18:00 18:40 19:20 20:55 21:35

つく 
バス

つくばセンター発 8:25 10:10 12:25 13:00 14:00 14:35 15:10 16:55 18:10
筑波山口着 9:25 11:05 13:20 13:55 14:55 15:30 16:05 17:55 19:10

生
涯
学
習
セ
ン
タ
ー
方
面
行
き

筑波山口 6:42 7:13 7:45 9:30 11:25 13:30 14:15 15:05 16:05 16:50 18:15 19:15
上大島 6:46 7:17 7:49 9:34 11:29 13:34 14:19 15:09 16:09 16:54 18:19 19:19
酒寄南 6:47 7:18 7:50 9:35 11:30 13:35 14:20 15:10 16:10 16:55 18:20 19:20
旧酒寄駅跡 6:48 7:19 7:51 9:36 11:31 13:36 14:21 15:11 16:11 16:56 18:21 19:21
紫尾団地 6:52 7:23 7:55 9:40 11:35 13:40 14:25 15:15 16:15 17:00 18:25 19:25
旧紫尾小学校 6:53 7:24 7:56 9:41 11:36 13:41 14:26 15:16 16:16 17:01 18:26 19:26
椎尾北 6:54 7:25 7:57 9:42 11:37 13:42 14:27 15:17 16:17 17:02 18:27 19:27
東山田羽鳥 6:55 7:26 7:58 9:43 11:38 13:43 14:28 15:18 16:18 17:03 18:28 19:28
真壁学園義務教育学校 6:58 7:29 8:01 9:46 11:41 13:46 14:31 15:21 16:21 17:06 18:31 19:31
伊佐々 6:59 7:30 8:02 9:47 11:42 13:47 14:32 15:22 16:22 17:07 18:32 19:32
旧真壁小学校 7:00 7:31 8:03 9:48 11:43 13:48 14:33 15:23 16:23 17:08 18:33 19:33
真壁庁舎 6:00 7:04 7:35 8:07 9:52 11:47 13:52 14:37 15:27 16:27 17:12 18:37 19:37
真壁高校 6:01 7:05 7:36 8:08 9:53 11:48 13:53 14:38 15:28 16:28 17:13 18:38 19:38
下宿 6:02 7:06 7:37 8:09 9:54 11:49 13:54 14:39 15:29 16:29 17:14 18:39 19:39
上宿 6:02 7:06 7:37 8:09 9:54 11:49 13:54 14:39 15:29 16:29 17:14 18:39 19:39
真壁城跡 6:03 7:07 7:38 8:10 9:55 11:50 13:55 14:47 15:30 16:30 17:15 18:40 19:47
桜井 6:04 7:08 7:39 8:11 9:56 11:51 13:56 15:31 16:31 17:16 18:41
白井 6:06 7:10 7:41 8:13 9:58 11:53 13:58 15:33 16:33 17:18 18:43
長岡 6:07 7:11 7:42 8:14 9:59 11:54 13:59 15:34 16:34 17:19 18:44
下小幡 6:09 7:13 7:44 8:16 10:01 11:56 14:01 15:36 16:36 17:21 18:46
上小幡 6:10 7:14 7:45 8:17 10:02 11:57 14:02 15:37 16:37 17:22 18:47
東飯田 6:12 7:16 7:47 8:19 10:04 11:59 14:04 15:39 16:39 17:24 18:49
大曽根 6:14 7:18 7:49 8:21 10:06 12:01 14:06 15:41 16:41 17:26 18:51
雨引観音 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
本木 6:15 7:19 7:50 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:42 16:42 ↓ ↓
犬田南 6:18 7:22 7:53 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:45 16:45 ↓ ↓
犬田北 6:19 7:23 7:54 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:46 16:46 ↓ ↓
鍬田 6:22 7:26 7:57 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:49 16:49 ↓ ↓
本木西 ↓ ↓ ↓ 8:21 10:06 12:01 14:06 ↓ ↓ 17:26 18:51
阿部田 ↓ ↓ ↓ 8:22 10:07 12:02 14:07 ↓ ↓ 17:27 18:52
大和庁舎 ↓ ↓ ↓ 8:25 10:10 12:05 14:10 ↓ ↓ 17:30 18:55
大国玉 ↓ ↓ ↓ 8:27 10:12 12:07 14:12 ↓ ↓ 17:32 18:57
高森工業団地入口 ↓ ↓ ↓ 8:28 10:13 12:08 14:13 ↓ ↓ 17:33 18:58
高森工業団地 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:35 19:00
大和駅入口 ↓ ↓ ↓ 8:30 10:15 12:10 14:15 ↓ ↓ 17:37 19:02
地域医療センター ↓ ↓ ↓ 8:35 10:20 12:15 14:20 ↓ ↓ 17:42 19:07
鍬田西 ↓ ↓ ↓ 8:39 10:24 12:19 14:24 ↓ ↓ 17:46 19:11
鍬田 ↓ ↓ ↓ 8:40 10:25 12:20 14:25 ↓ ↓ 17:47 19:12
御領 ↓ ↓ ↓ 8:42 10:27 12:22 14:27 ↓ ↓ 17:49 19:14
明日香 ↓ ↓ ↓ 8:43 10:28 12:23 14:28 ↓ ↓ 17:50 19:15
岩瀬中央 ↓ ↓ ↓ 8:44 10:29 12:24 14:29 ↓ ↓ 17:51 19:16
岩瀬駅 6:30 7:34 8:05 8:52 10:37 12:32 14:37 15:57 16:57 17:59 19:24
岩瀬庁舎 6:35 7:39 8:08 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:29
生涯学習センター ↓ 9:00 10:45 12:40 14:45 16:05 17:05 18:07
岩瀬高校南 8:13

JR
水戸線

下館・小山方面 6:47 7:44 8:22 9:26 10:46 12:48 14:48 16:16 17:17 18:18 19:27
友部・水戸方面 6:37 7:44 8:14 8:59 10:46 12:48 14:47 16:15 17:06 18:19 20:15

JR
水戸線

下館・小山方面 6:20 7:44 8:22 9:26 10:46 12:48 14:48 16:16 17:17 18:18 19:27
友部・水戸方面 6:37 7:44 8:14 8:59 10:46 12:48 14:47 16:15 17:06 18:19 19:17

筑
波
山
口
方
面
⾏
き

生涯学習センター
岩瀬庁舎 6:40 7:50 8:30 9:38 10:58 12:53 15:03 16:23 17:18 18:23 19:35
岩瀬駅 6:42 7:52 8:32 9:40 11:00 12:55 15:05 16:25 17:20 18:25 19:37
岩瀬中央 ↓ ↓ 8:32 9:40 11:00 12:55 15:05 16:25 ↓ ↓ ↓
明日香 ↓ ↓ 8:33 9:41 11:01 12:56 15:06 16:26 ↓ ↓ ↓
御領 ↓ ↓ 8:34 9:42 11:02 12:57 15:07 16:27 ↓ ↓ ↓
鍬田 ↓ ↓ 8:36 9:44 11:04 12:59 15:09 16:29 ↓ ↓ ↓
鍬田西 ↓ ↓ 8:37 9:45 11:05 13:00 15:10 16:30 ↓ ↓ ↓
地域医療センター ↓ ↓ 8:45 9:53 11:13 13:08 15:18 16:38 ↓ ↓ ↓
大和駅入口 ↓ ↓ 8:47 9:55 11:15 13:10 15:20 16:40 ↓ ↓ ↓
高森工業団地 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
高森工業団地入口 ↓ ↓ 8:48 9:56 11:16 13:11 15:21 16:41 ↓ ↓ ↓
大国玉 ↓ ↓ 8:49 9:57 11:17 13:12 15:22 16:42 ↓ ↓ ↓
大和庁舎 ↓ ↓ 8:53 10:01 11:21 13:16 15:26 16:46 ↓ ↓ ↓
阿部田 ↓ ↓ 8:54 10:02 11:22 13:17 15:27 16:47 ↓ ↓ ↓
本木西 ↓ ↓ 8:55 10:03 11:23 13:18 15:28 16:48 ↓ ↓ ↓
鍬田 6:44 7:54 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:22 18:27 19:39
犬田北 6:46 7:56 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:24 18:29 19:41
犬田南 6:47 7:57 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:25 18:30 19:42
本木 6:50 8:00 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:28 18:33 19:45
雨引観音 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
大曽根 6:51 8:01 8:56 10:04 11:24 13:19 15:29 16:49 17:29 18:34 19:46
東飯田 6:53 8:03 8:58 10:06 11:26 13:21 15:31 16:51 17:31 18:36 19:48
上小幡 6:55 8:05 9:00 10:08 11:28 13:23 15:33 16:53 17:33 18:38 19:50
下小幡 6:56 8:06 9:01 10:09 11:29 13:24 15:34 16:54 17:34 18:39 19:51
長岡 6:57 8:07 9:02 10:10 11:30 13:25 15:35 16:55 17:35 18:40 19:52
白井 6:58 8:08 9:03 10:11 11:31 13:26 15:36 16:56 17:36 18:41 19:53
桜井 7:00 8:10 9:05 10:13 11:33 13:28 15:38 16:58 17:38 18:43 19:55
真壁城跡 7:01 8:11 9:06 10:14 11:34 13:29 15:00 15:39 16:59 17:39 18:44 19:56
上宿 7:01 8:11 9:06 10:14 11:34 13:29 15:00 15:39 16:59 17:39 18:44 19:56
下宿 7:02 8:12 9:07 10:15 11:35 13:30 15:01 15:40 17:00 17:40 18:45 19:57
真壁高校 7:03 8:13 9:08 10:16 11:36 13:31 15:02 15:41 17:01 17:41 18:46 19:58
真壁庁舎 7:08 8:18 9:13 10:21 11:41 13:36 15:03 15:46 17:06 17:46 18:51 20:03
旧真壁小学校 7:10 8:20 9:15 10:23 11:43 13:38 15:05 15:48 17:08 17:48 18:53 20:05
伊佐々 7:11 8:21 9:16 10:24 11:44 13:39 15:06 15:49 17:09 17:49 18:54 20:06
桃山学園 7:12 8:22 9:17 10:25 11:45 13:40 15:07 15:50 17:10 17:50 18:55 20:07
東山田羽鳥 7:15 8:25 9:20 10:28 11:48 13:43 15:10 15:53 17:13 17:53 18:58 20:10
椎尾北 7:16 8:26 9:21 10:29 11:49 13:44 15:11 15:54 17:14 17:54 18:59 20:11
旧紫尾小学校 7:17 8:27 9:22 10:30 11:50 13:45 15:12 15:55 17:15 17:55 19:00 20:12
紫尾団地 7:18 8:28 9:23 10:31 11:51 13:46 15:13 15:56 17:16 17:56 19:01 20:13
旧酒寄駅跡 7:20 8:30 9:25 10:33 11:53 13:48 15:15 15:58 17:18 17:58 19:03 20:15
酒寄南 7:21 8:31 9:26 10:34 11:54 13:49 15:16 15:59 17:19 17:59 19:04 20:16
上大島 7:23 8:33 9:28 10:36 11:56 13:51 15:18 16:01 17:21 18:01 19:06 20:18
筑波山口 7:37 8:47 9:42 10:50 12:10 14:05 15:32 16:15 17:35 18:15 19:20 20:32

つく
バス

筑波山口発 8:05 9:00 10:20 11:20 12:55 15:05 15:45 17:00 17:40 18:20 20:00 20:40
つくばセンター着 9:05 9:55 11:15 12:15 13:50 16:00 16:45 18:00 18:40 19:20 20:55 21:35

つく 
バス

つくばセンター発 8:25 10:10 12:25 13:00 14:00 14:35 15:10 16:55 18:10
筑波山口着 9:25 11:05 13:20 13:55 14:55 15:30 16:05 17:55 19:10

生
涯
学
習
セ
ン
タ
ー
方
面
行
き

筑波山口 6:42 7:13 7:45 9:30 11:25 13:30 14:15 15:05 16:05 16:50 18:15 19:15
上大島 6:46 7:17 7:49 9:34 11:29 13:34 14:19 15:09 16:09 16:54 18:19 19:19
酒寄南 6:47 7:18 7:50 9:35 11:30 13:35 14:20 15:10 16:10 16:55 18:20 19:20
旧酒寄駅跡 6:48 7:19 7:51 9:36 11:31 13:36 14:21 15:11 16:11 16:56 18:21 19:21
紫尾団地 6:52 7:23 7:55 9:40 11:35 13:40 14:25 15:15 16:15 17:00 18:25 19:25
旧紫尾小学校 6:53 7:24 7:56 9:41 11:36 13:41 14:26 15:16 16:16 17:01 18:26 19:26
椎尾北 6:54 7:25 7:57 9:42 11:37 13:42 14:27 15:17 16:17 17:02 18:27 19:27
東山田羽鳥 6:55 7:26 7:58 9:43 11:38 13:43 14:28 15:18 16:18 17:03 18:28 19:28
真壁学園義務教育学校 6:58 7:29 8:01 9:46 11:41 13:46 14:31 15:21 16:21 17:06 18:31 19:31
伊佐々 6:59 7:30 8:02 9:47 11:42 13:47 14:32 15:22 16:22 17:07 18:32 19:32
旧真壁小学校 7:00 7:31 8:03 9:48 11:43 13:48 14:33 15:23 16:23 17:08 18:33 19:33
真壁庁舎 6:00 7:04 7:35 8:07 9:52 11:47 13:52 14:37 15:27 16:27 17:12 18:37 19:37
真壁高校 6:01 7:05 7:36 8:08 9:53 11:48 13:53 14:38 15:28 16:28 17:13 18:38 19:38
下宿 6:02 7:06 7:37 8:09 9:54 11:49 13:54 14:39 15:29 16:29 17:14 18:39 19:39
上宿 6:02 7:06 7:37 8:09 9:54 11:49 13:54 14:39 15:29 16:29 17:14 18:39 19:39
真壁城跡 6:03 7:07 7:38 8:10 9:55 11:50 13:55 14:47 15:30 16:30 17:15 18:40 19:47
桜井 6:04 7:08 7:39 8:11 9:56 11:51 13:56 15:31 16:31 17:16 18:41
白井 6:06 7:10 7:41 8:13 9:58 11:53 13:58 15:33 16:33 17:18 18:43
長岡 6:07 7:11 7:42 8:14 9:59 11:54 13:59 15:34 16:34 17:19 18:44
下小幡 6:09 7:13 7:44 8:16 10:01 11:56 14:01 15:36 16:36 17:21 18:46
上小幡 6:10 7:14 7:45 8:17 10:02 11:57 14:02 15:37 16:37 17:22 18:47
東飯田 6:12 7:16 7:47 8:19 10:04 11:59 14:04 15:39 16:39 17:24 18:49
大曽根 6:14 7:18 7:49 8:21 10:06 12:01 14:06 15:41 16:41 17:26 18:51
雨引観音 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
本木 6:15 7:19 7:50 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:42 16:42 ↓ ↓
犬田南 6:18 7:22 7:53 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:45 16:45 ↓ ↓
犬田北 6:19 7:23 7:54 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:46 16:46 ↓ ↓
鍬田 6:22 7:26 7:57 ↓ ↓ ↓ ↓ 15:49 16:49 ↓ ↓
本木西 ↓ ↓ ↓ 8:21 10:06 12:01 14:06 ↓ ↓ 17:26 18:51
阿部田 ↓ ↓ ↓ 8:22 10:07 12:02 14:07 ↓ ↓ 17:27 18:52
大和庁舎 ↓ ↓ ↓ 8:25 10:10 12:05 14:10 ↓ ↓ 17:30 18:55
大国玉 ↓ ↓ ↓ 8:27 10:12 12:07 14:12 ↓ ↓ 17:32 18:57
高森工業団地入口 ↓ ↓ ↓ 8:28 10:13 12:08 14:13 ↓ ↓ 17:33 18:58
高森工業団地 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:35 19:00
大和駅入口 ↓ ↓ ↓ 8:30 10:15 12:10 14:15 ↓ ↓ 17:37 19:02
地域医療センター ↓ ↓ ↓ 8:35 10:20 12:15 14:20 ↓ ↓ 17:42 19:07
鍬田西 ↓ ↓ ↓ 8:39 10:24 12:19 14:24 ↓ ↓ 17:46 19:11
鍬田 ↓ ↓ ↓ 8:40 10:25 12:20 14:25 ↓ ↓ 17:47 19:12
御領 ↓ ↓ ↓ 8:42 10:27 12:22 14:27 ↓ ↓ 17:49 19:14
明日香 ↓ ↓ ↓ 8:43 10:28 12:23 14:28 ↓ ↓ 17:50 19:15
岩瀬中央 ↓ ↓ ↓ 8:44 10:29 12:24 14:29 ↓ ↓ 17:51 19:16
岩瀬駅 6:30 7:34 8:05 8:52 10:37 12:32 14:37 15:57 16:57 17:59 19:24
岩瀬庁舎 6:35 7:39 8:08 8:57 10:42 12:37 14:42 16:02 17:02 18:04 19:29
生涯学習センター ↓
岩瀬高校南 8:13

JR
水戸線

下館・小山方面 6:47 7:44 8:22 9:26 10:46 12:48 14:48 16:16 17:17 18:18 19:27
友部・水戸方面 6:37 7:44 8:14 8:59 10:46 12:48 14:47 16:15 17:06 18:19 20:15

JR
水戸線

下館・小山方面 7:44 8:22 10:46 11:48 12:48 14:48 15:46 16:16 18:18 19:27
友部・水戸方面 7:44 8:59 10:46 11:48 12:48 14:47 15:46 16:15 18:19 19:17

筑
波
山
口
方
面
⾏
き

生涯学習センター 10:55 12:00 12:45 14:55 16:00 16:30 18:20
岩瀬庁舎 7:50 9:03 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:40
岩瀬駅 7:52 9:05 11:00 12:05 12:50 15:00 16:05 16:35 18:25 19:42
岩瀬中央 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:00 ↓ 16:35 ↓ ↓
明日香 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:01 ↓ 16:36 ↓ ↓
御領 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:02 ↓ 16:37 ↓ ↓
鍬田 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:04 ↓ 16:39 ↓ ↓
鍬田西 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:05 ↓ 16:40 ↓ ↓
地域医療センター ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:13 ↓ 16:48 ↓ ↓
大和駅入口 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:15 ↓ 16:50 ↓ ↓
高森工業団地 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
高森工業団地入口 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:16 ↓ 16:51 ↓ ↓
大国玉 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:17 ↓ 16:52 ↓ ↓
大和庁舎 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:21 ↓ 16:56 ↓ ↓
阿部田 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:22 ↓ 16:57 ↓ ↓
本木西 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:23 ↓ 16:58 ↓ ↓
鍬田 7:54 9:07 11:02 12:07 12:52 ↓ 16:07 ↓ 18:27 19:44
犬田北 7:56 9:09 11:04 12:09 12:54 ↓ 16:09 ↓ 18:29 19:46
犬田南 7:57 9:10 11:05 12:10 12:55 ↓ 16:10 ↓ 18:30 19:47
本木 8:00 9:13 11:08 12:13 12:58 ↓ 16:13 ↓ 18:33 19:50
雨引観音 ↓ 9:23 11:18 12:23 13:08 ↓ 16:23 ↓ ↓ ↓
大曽根 8:01 9:29 11:24 12:29 13:14 15:24 16:29 16:59 18:34 19:51
東飯田 8:03 9:31 11:26 12:31 13:16 15:26 16:31 17:01 18:36 19:53
上小幡 8:05 9:33 11:28 12:33 13:18 15:28 16:33 17:03 18:38 19:55
下小幡 8:06 9:34 11:29 12:34 13:19 15:29 16:34 17:04 18:39 19:56
長岡 8:07 9:35 11:30 12:35 13:20 15:30 16:35 17:05 18:40 19:57
白井 8:08 9:36 11:31 12:36 13:21 15:31 16:36 17:06 18:41 19:58
桜井 8:10 9:38 11:33 12:38 13:23 15:33 16:38 17:08 18:43 20:00
真壁城跡 6:35 8:11 9:39 11:34 12:39 13:24 15:34 16:39 17:09 18:44 20:01
上宿 6:35 8:11 9:39 11:34 12:39 13:24 15:34 16:39 17:09 18:44 20:01
下宿 6:36 8:12 9:40 11:35 12:40 13:25 15:35 16:40 17:10 18:45 20:02
真壁高校 6:37 8:13 9:41 11:36 12:41 13:26 15:36 16:41 17:11 18:46 20:03
真壁庁舎 6:38 8:18 9:46 11:41 12:46 13:31 15:41 16:46 17:16 18:51 20:08
旧真壁小学校 6:40 8:20 9:48 11:43 12:48 13:33 15:43 16:48 17:18 18:53 20:10
伊佐々 6:41 8:21 9:49 11:44 12:49 13:34 15:44 16:49 17:19 18:54 20:11
真壁学園義務教育学校 6:42 8:22 9:50 11:45 12:50 13:35 15:45 16:50 17:20 18:55 20:12
東山田羽鳥 6:45 8:25 9:53 11:48 12:53 13:38 15:48 16:53 17:23 18:58 20:15
椎尾北 6:46 8:26 9:54 11:49 12:54 13:39 15:49 16:54 17:24 18:59 20:16
旧紫尾小学校 6:47 8:27 9:55 11:50 12:55 13:40 15:50 16:55 17:25 19:00 20:17
紫尾団地 6:48 8:28 9:56 11:51 12:56 13:41 15:51 16:56 17:26 19:01 20:18
旧酒寄駅跡 6:50 8:30 9:58 11:53 12:58 13:43 15:53 16:58 17:28 19:03 20:20
酒寄南 6:51 8:31 9:59 11:54 12:59 13:44 15:54 16:59 17:29 19:04 20:21
上大島 6:53 8:33 10:01 11:56 13:01 13:46 15:56 17:01 17:31 19:06 20:23
筑波山口 7:07 8:47 10:15 12:10 13:15 14:00 16:10 17:15 17:45 19:20 20:37

つく
バス

筑波山口発 7:15 9:00 10:35 12:55 13:45 14:30 16:20 18:00 18:00 19:45 21:10
つくばセンター着 8:15 9:55 11:30 13:50 14:40 15:25 17:20 19:00 19:00 20:45 22:05

つく 
バス

つくばセンター発 8:25 9:25 10:10 12:30 13:10 14:05 15:40 17:30
筑波山口着 9:25 10:20 11:05 13:25 14:05 15:00 16:35 18:30

生
涯
学
習
セ
ン
タ
ー
方
面
行
き

筑波山口 6:45 7:10 9:30 10:30 11:10 13:30 14:20 15:05 16:45 18:37
上大島 6:49 7:14 9:34 10:34 11:14 13:34 14:24 15:09 16:49 18:41
酒寄南 6:50 7:15 9:35 10:35 11:15 13:35 14:25 15:10 16:50 18:42
旧酒寄駅跡 6:51 7:16 9:36 10:36 11:16 13:36 14:26 15:11 16:51 18:43
紫尾団地 6:55 7:20 9:40 10:40 11:20 13:40 14:30 15:15 16:55 18:47
旧紫尾小学校 6:56 7:21 9:41 10:41 11:21 13:41 14:31 15:16 16:56 18:48
椎尾北 6:57 7:22 9:42 10:42 11:22 13:42 14:32 15:17 16:57 18:49
東山田羽鳥 6:58 7:23 9:43 10:43 11:23 13:43 14:33 15:18 16:58 18:50
真壁学園義務教育学校 7:01 7:26 9:46 10:46 11:26 13:46 14:36 15:21 17:01 18:53
伊佐々 7:02 7:27 9:47 10:47 11:27 13:47 14:37 15:22 17:02 18:54
旧真壁小学校 7:03 7:28 9:48 10:48 11:28 13:48 14:38 15:23 17:03 18:55
真壁庁舎 7:07 7:32 9:52 10:52 11:32 13:52 14:42 15:27 17:07 18:59
真壁高校 7:08 7:33 9:53 10:53 11:33 13:53 14:43 15:28 17:08 19:00
下宿 7:09 7:34 9:54 10:54 11:34 13:54 14:44 15:29 17:09 19:01
上宿 7:09 7:34 9:54 10:54 11:34 13:54 14:44 15:29 17:09 19:01
真壁城跡 7:10 7:35 9:55 10:55 11:35 13:55 14:45 15:30 17:10 19:02
桜井 7:11 7:36 9:56 10:56 11:36 13:56 14:46 15:31 17:11 19:03
白井 7:13 7:38 9:58 10:58 11:38 13:58 14:48 15:33 17:13 19:05
長岡 7:14 7:39 9:59 10:59 11:39 13:59 14:49 15:34 17:14 19:06
下小幡 7:16 7:41 10:01 11:01 11:41 14:01 14:51 15:36 17:16 19:08
上小幡 7:17 7:42 10:02 11:02 11:42 14:02 14:52 15:37 17:17 19:09
東飯田 7:19 7:44 10:04 11:04 11:44 14:04 14:54 15:39 17:19 19:11
大曽根 7:21 7:46 10:06 11:06 11:46 14:06 14:56 15:41 17:21 19:13
雨引観音 ↓ ↓ 10:15 11:15 ↓ 14:15 15:05 15:50 ↓ ↓
本木 7:22 ↓ 10:23 11:23 ↓ 14:23 15:13 15:58 ↓ 19:14
犬田南 7:25 ↓ 10:26 11:26 ↓ 14:26 15:16 16:01 ↓ 19:17
犬田北 7:26 ↓ 10:27 11:27 ↓ 14:27 15:17 16:02 ↓ 19:18
鍬田 7:29 ↓ 10:30 11:30 ↓ 14:30 15:20 16:05 ↓ 19:21
本木西 ↓ 7:46 ↓ ↓ 11:46 ↓ ↓ ↓ 17:21 ↓
阿部田 ↓ 7:47 ↓ ↓ 11:47 ↓ ↓ ↓ 17:22 ↓
大和庁舎 ↓ 7:50 ↓ ↓ 11:50 ↓ ↓ ↓ 17:25 ↓
大国玉 ↓ 7:52 ↓ ↓ 11:52 ↓ ↓ ↓ 17:27 ↓
高森工業団地入口 ↓ 7:53 ↓ ↓ 11:53 ↓ ↓ ↓ 17:28 ↓
高森工業団地 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
大和駅入口 ↓ 7:55 ↓ ↓ 11:55 ↓ ↓ ↓ 17:30 ↓
地域医療センター ↓ 8:00 ↓ ↓ 12:00 ↓ ↓ ↓ 17:35 ↓
鍬田西 ↓ 8:04 ↓ ↓ 12:04 ↓ ↓ ↓ 17:39 ↓
鍬田 ↓ 8:05 ↓ ↓ 12:05 ↓ ↓ ↓ 17:40 ↓
御領 ↓ 8:07 ↓ ↓ 12:07 ↓ ↓ ↓ 17:42 ↓
明日香 ↓ 8:08 ↓ ↓ 12:08 ↓ ↓ ↓ 17:43 ↓
岩瀬中央 ↓ 8:09 ↓ ↓ 12:09 ↓ ↓ ↓ 17:44 ↓
岩瀬駅 7:37 8:17 10:37 11:37 12:17 14:37 15:27 16:12 17:52 19:29
岩瀬庁舎 7:42 8:22 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 19:34
生涯学習センター 10:45 11:45 12:25 14:45 15:35 16:20 18:00
岩瀬高校南

JR
水戸線

下館・小山方面 7:44 8:22 10:46 11:48 12:48 14:48 15:46 16:16 18:18 20:14
友部・水戸方面 7:44 8:59 10:46 11:48 12:48 14:47 15:46 16:15 18:19 20:15

JR
水戸線

下館・小山方面 8:22 10:46 12:48 14:48 16:16 18:18
友部・水戸方面 8:59 10:46 12:48 14:47 16:15 18:19

筑
波
山
口
方
面
⾏
き

生涯学習センター
岩瀬庁舎 9:05 10:55 13:00 15:00 16:25 18:25
岩瀬駅 9:07 10:57 13:02 15:02 16:27 18:27
岩瀬中央 9:07 ↓ ↓ ↓ 16:27 ↓
明日香 9:08 ↓ ↓ ↓ 16:28 ↓
御領 9:09 ↓ ↓ ↓ 16:29 ↓
鍬田 9:11 ↓ ↓ ↓ 16:31 ↓
鍬田西 9:12 ↓ ↓ ↓ 16:32 ↓
地域医療センター 9:20 ↓ ↓ ↓ 16:40 ↓
大和駅入口 9:22 ↓ ↓ ↓ 16:42 ↓
高森工業団地 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
高森工業団地入口 9:23 ↓ ↓ ↓ 16:43 ↓
大国玉 9:24 ↓ ↓ ↓ 16:44 ↓
大和庁舎 9:28 ↓ ↓ ↓ 16:48 ↓
阿部田 9:29 ↓ ↓ ↓ 16:49 ↓
本木西 9:30 ↓ ↓ ↓ 16:50 ↓
鍬田 ↓ 10:59 13:04 15:04 ↓ 18:29
犬田北 ↓ 11:01 13:06 15:06 ↓ 18:31
犬田南 ↓ 11:02 13:07 15:07 ↓ 18:32
本木 ↓ 11:05 13:10 15:10 ↓ 18:35
雨引観音 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
大曽根 9:31 11:06 13:11 15:11 16:51 18:36
東飯田 9:33 11:08 13:13 15:13 16:53 18:38
上小幡 9:35 11:10 13:15 15:15 16:55 18:40
下小幡 9:36 11:11 13:16 15:16 16:56 18:41
長岡 9:37 11:12 13:17 15:17 16:57 18:42
白井 9:38 11:13 13:18 15:18 16:58 18:43
桜井 9:40 11:15 13:20 15:20 17:00 18:45
真壁城跡 8:15 9:41 11:16 13:21 15:21 17:01 18:46
上宿 8:15 9:41 11:16 13:21 15:21 17:01 18:46
下宿 8:16 9:42 11:17 13:22 15:22 17:02 18:47
真壁高校 8:17 9:43 11:18 13:23 15:23 17:03 18:48
真壁庁舎 8:18 9:48 11:23 13:28 15:28 17:08 18:53
旧真壁小学校 8:20 9:50 11:25 13:30 15:30 17:10 18:55
伊佐々 8:21 9:51 11:26 13:31 15:31 17:11 18:56
真壁学園義務教育学校 8:22 9:52 11:27 13:32 15:32 17:12 18:57
東山田羽鳥 8:25 9:55 11:30 13:35 15:35 17:15 19:00
椎尾北 8:26 9:56 11:31 13:36 15:36 17:16 19:01
旧紫尾小学校 8:27 9:57 11:32 13:37 15:37 17:17 19:02
紫尾団地 8:28 9:58 11:33 13:38 15:38 17:18 19:03
旧酒寄駅跡 8:30 10:00 11:35 13:40 15:40 17:20 19:05
酒寄南 8:31 10:01 11:36 13:41 15:41 17:21 19:06
上大島 8:33 10:03 11:38 13:43 15:43 17:23 19:08
筑波山口 8:47 10:17 11:52 13:57 15:57 17:37 19:22

つく
バス

筑波山口発 9:00 10:35 12:00 14:30 16:20 18:00 19:45
つくばセンター着 9:55 11:30 12:55 15:25 17:20 19:00 20:45

年末年始 12/29 ～1/3
つく 
バス

つくばセンター発 8:25 10:10 12:30 14:05 15:40 16:50
筑波山口着 9:25 11:05 13:25 15:00 16:35 17:50

生
涯
学
習
セ
ン
タ
ー
方
面
行

筑波山口 7:15 9:30 11:25 13:30 15:15 16:45 18:00
上大島 7:19 9:34 11:29 13:34 15:19 16:49 18:04
酒寄南 7:20 9:35 11:30 13:35 15:20 16:50 18:05
旧酒寄駅跡 7:21 9:36 11:31 13:36 15:21 16:51 18:06
紫尾団地 7:25 9:40 11:35 13:40 15:25 16:55 18:10
旧紫尾小学校 7:26 9:41 11:36 13:41 15:26 16:56 18:11
椎尾北 7:27 9:42 11:37 13:42 15:27 16:57 18:12
東山田羽鳥 7:28 9:43 11:38 13:43 15:28 16:58 18:13
真壁学園義務教育学校 7:31 9:46 11:41 13:46 15:31 17:01 18:16
伊佐々 7:32 9:47 11:42 13:47 15:32 17:02 18:17
旧真壁小学校 7:33 9:48 11:43 13:48 15:33 17:03 18:18
真壁庁舎 7:37 9:52 11:47 13:52 15:37 17:07 18:22
真壁高校 7:38 9:53 11:48 13:53 15:38 17:08 18:23
下宿 7:39 9:54 11:49 13:54 15:39 17:09 18:24
上宿 7:39 9:54 11:49 13:54 15:39 17:09 18:24
真壁城跡 7:40 9:55 11:50 13:55 15:40 17:10 18:32
桜井 7:41 9:56 11:51 13:56 15:41 17:11
白井 7:43 9:58 11:53 13:58 15:43 17:13
長岡 7:44 9:59 11:54 13:59 15:44 17:14
下小幡 7:46 10:01 11:56 14:01 15:46 17:16
上小幡 7:47 10:02 11:57 14:02 15:47 17:17
東飯田 7:49 10:04 11:59 14:04 15:49 17:19
大曽根 7:51 10:06 12:01 14:06 15:51 17:21
雨引観音 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
本木 7:52 ↓ 12:02 14:07 15:52 ↓
犬田南 7:55 ↓ 12:05 14:10 15:55 ↓
犬田北 7:56 ↓ 12:06 14:11 15:56 ↓
鍬田 7:59 ↓ 12:09 14:14 15:59 ↓
本木西 ↓ 10:06 ↓ ↓ ↓ 17:21
阿部田 ↓ 10:07 ↓ ↓ ↓ 17:22
大和庁舎 ↓ 10:10 ↓ ↓ ↓ 17:25
大国玉 ↓ 10:12 ↓ ↓ ↓ 17:27
高森工業団地入口 ↓ 10:13 ↓ ↓ ↓ 17:28
高森工業団地 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
大和駅入口 ↓ 10:15 ↓ ↓ ↓ 17:30
地域医療センター ↓ 10:20 ↓ ↓ ↓ 17:35
鍬田西 ↓ 10:24 ↓ ↓ ↓ 17:39
鍬田 ↓ 10:25 ↓ ↓ ↓ 17:40
御領 ↓ 10:27 ↓ ↓ ↓ 17:42
明日香 ↓ 10:28 ↓ ↓ ↓ 17:43
岩瀬中央 ↓ 10:29 ↓ ↓ ↓ 17:44
岩瀬駅 8:07 10:37 12:17 14:22 16:07 17:52
岩瀬庁舎 8:12 10:42 12:22 14:27 16:12 17:57
生涯学習センター

JR
水戸線

下館・小山方面 8:22 10:46 12:48 14:48 16:16 18:18
友部・水戸方面 8:59 10:46 12:48 14:47 16:15 18:19


